
Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 John Shouten Rijnsburg 15,144 15,1

2 Huub Schotman Heemstede 1435 14

3 Jan Mens Driehuis 1332 13

4 Rick van Geest Wormer 1266 12

5 Johan van Marle Zandvoort 11176 11

6 Lex Rolvink IJmuiden 10192 10

7 Rem Bakker Heemskerk 967 9

8 Eric van den Berg Hoofddorp 849 8

9 Milan Kracht Haarlem 792 7

10 Gerard Murre Haarlem 675 6

11 Jaap Tanis Leimuiden 515 5

12 Jan van der Zwet Haarlem 465 4

13 Erik Ootes Bennebroek 3246 3

14 Martin Knegt Haarlem 289 2

15 Chris Kempenaar Rijnsaterwoude 174 1

16 Jef Schoon Bloemendaal260

17 Ruud Thierry Beverwijk38

18 Cor Duin Beverwijk71

19 Age Eliveld Koog aan De Zaan18

20 Arno de Ruijter Heemskerk113

21 Sjaak Molenaar Santpoort-Noord64

22 Jan Oosterhof Velserbroek7

23 Arie van der Zwaard Aalsmeer255

24 Job van Vliet Aarlanderveen98

25 Ton van Wittmarschen Leimuiden58

26 Marc Gieles Haarlem83

27 Frans Koeman Noordwijk88

28 Clément Torre Sassenheim233

29 Raymond Roos Leimuiden87

30 Jelle Elzinga Bloemendaal212

31 Ronald van der Meer Noordwijk21

32 Don Budding Heemstede55

33 Peter Paul Adriaansen Leimuiden80

34 1

35 Kees Brasser Heemskerk26

2-11-2015 23:08:52 1 van 125rnd 10km 00:16:56uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd  2 (2-11-2015)

pos nr naam aft pnt1 2

Huub Schotman 29,1351 15,1 14

Jan Mens 26322 13 13

Rick van Geest 26663 14 12

Eric van den Berg 20494 12 8

Rem Bakker 18675 9 9

Lex Rolvink 171926 7 10

John Shouten 15,1447 15,1

Johan van Marle 151768 4 11

Jaap Tanis 15159 10 5

Milan Kracht 129210 5 7

Vincent van Balderen 117811 11

Erik Ootes 924612 6 3

Paul Bakker 82013 8

Gerard Murre 67514 6

Jan van der Zwet 46515 4

Henk Janssen 34316 3

Martin Knegt 28917 2

Wouter van Asten 24718 2

Chris Kempenaar 17419 1

Job van Vliet 19820 1

2-11-2015 23:08:53 1 van 1



Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  2

Premie dagklassement

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot

1 John Shouten Rijnsburg44 6

2 Jan Mens Driehuis32 3

3 Lex Rolvink IJmuiden192 2

4 Jelle Elzinga Bloemendaal212 1

2-11-2015 23:08:54 1 van 125rnd 10km 00:16:56uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h



pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd  2 (2-11-2 Premie klassement

1 2

Jan Mens 7321 4 3

John Shouten 6442 6

Huub Schotman 6353 6

Lex Rolvink 21924 2

Henk Janssen 2435 2

Jelle Elzinga 12126 1

2-11-2015 23:08:55 1 van 1



Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 John Shouten 25 044 16:56.978 34.31534.728

2 Huub Schotman 25 035 16:57.474 35.31735.317

3 Jan Mens 25 032 16:59.254 34.82334.823

4 Rick van Geest 25 066 16:59.493 36.00036.000

5 Johan van Marle 25 0176 16:59.700 36.24036.240

6 Lex Rolvink 25 0192 17:00.418 35.45435.454

7 Rem Bakker 25 067 17:00.645 35.85835.858

8 Eric van den Berg 25 049 17:01.140 35.70435.704

9 Milan Kracht 25 092 17:01.308 36.05236.052

10 Gerard Murre 25 075 17:01.797 36.58636.792

11 Jaap Tanis 25 015 17:02.537 37.09537.278

12 Jan van der Zwet 25 065 17:06.078 37.26238.000

13 Erik Ootes 25 0246 17:06.572 38.08538.860

14 Martin Knegt 25 089 17:06.906 38.19838.796

15 Chris Kempenaar 25 074 17:06.942 37.88038.966

16 Jef Schoon 25 0260 17:07.340 38.39338.904

17 Ruud Thierry 25 038 17:07.382 38.14338.795

18 Cor Duin 25 071 17:07.514 38.63038.755

19 Age Eliveld 25 018 17:08.618 38.30740.255

20 Arno de Ruijter 25 0113 17:08.802 38.15640.419

21 Sjaak Molenaar 25 064 17:08.847 38.29238.292

22 Jan Oosterhof 25 07 17:08.950 37.94838.541

23 Arie van der Zwaard 25 0255 17:09.037 38.66038.993

24 Job van Vliet 25 098 17:09.507 38.31738.442

25 Ton van Wittmarschen 25 058 17:09.733 38.29339.449

26 Marc Gieles 25 083 17:12.254 38.24640.190

27 Frans Koeman 25 088 17:12.346 38.51440.087

28 Clément Torre 25 0233 17:12.770 38.49640.614

29 Raymond Roos 25 087 17:13.256 38.30140.704

30 Jelle Elzinga 25 0212 17:13.890 37.01240.848

31 Ronald van der Meer 25 021 17:14.781 38.66943.377

32 Don Budding 25 055 17:19.112 39.01643.111

33 Peter Paul Adriaansen 25 080 17:20.431 38.78043.607

34 25 01 17:21.251 38.31344.904

35 Kees Brasser 24 026 17:28.985 38.70848.375

36 Tom van den Bos 13 0178 9:52.025 38.62848.158

37 Lou Hoogewerf 13 081 10:49.045 41.09343.952

38 Rien Rolvink 8 025 8:28.034 40.0931:27.831

2-11-2015 23:08:55 1 van 125rnd 10km 00:16:56uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h



Baancompetitie 2 - Haarlem 2-11-2015

masters M4

Baancompetitie M4  2

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Gerard Murre NK-4657975 Haarlem

Lou Hoogewerf NC-5794881 Haarlem

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Jan Oosterhof KN-215857 Velserbroek

Jaap Tanis RR-9978015 Leimuiden

Age Eliveld GH-7655318 Koog aan De Zaan

Jan Mens HZ-1030832 Driehuis

Ruud Thierry RG-9265138 Beverwijk

Eric van den Berg PV-0523449 Hoofddorp

Frans Koeman TS-6701388 Noordwijk

Tom van den Bos TH-39819178 Vogelenzang

Erik Ootes KC-62287246 Bennebroek

2-11-2015 23:08:55 1 van 1


